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Чемпіонат U-21
2019/20 15-й тур, Матч №73

П`ятниця, 22.11.2019, 14:00, КСК "Олімп", Олександрія. -4°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

0 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Степанцов Богдан
4 Соколов Олег
7 Устименко Денис
10 Литвяк Богдан (К)
12 Стецьков Тимур
22 Грицук Василь
24 Бабогло Владислав
25 Дришлюк Кирило
26 Шендрік Антон
27 Протасов Євген
77 Куліш Максим

Запасні
21 Ярошевич Микола
11 Новіков Андрій
17 Дубенков Максим
23 Віктор Сезар
40 Глоба Андрій
44 Івахно Максим
87 Мельник Олександр

Тренер
Ломко Олександр

71 Хмеловський Данило
86 Вовченко Семен
40 Лазіо
29 Сухар Тимофій
72 Агапов Максим (К)
42 Мильченко Артем
47 Піддубний Дмитро
35 Будківський Пилип
64 Майборода Сергій
74 Борисенко Владислав
76 Шалфєєв Єгор

Запасні
53 Мацапура Дмитро
65 Васько Артем
68 Демченко Сергій
63 Повалій Ілля
75 Білоцерковець Володимир
67 Алефіренко Даниїл
56 Азізов Давронбек

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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«Олександрія» Олександрія 0 : 0 «Зоря» Луганськ
24 Бабогло Владислав 26'

7 Устименко Денис 40'

7 Устименко Денис
11 Новіков Андрій 46'

25 Дришлюк Кирило
44 Івахно Максим 46'

26 Шендрік Антон
87 Мельник Олександр 46'

53' 29 Сухар Тимофій

60' 35 Будківський Пилип
67 Алефіренко Даниїл

60' 64 Майборода Сергій
75 Білоцерковець Володимир

77 Куліш Максим
17 Дубенков Максим 61'

44 Івахно Максим 70'

76' 74 Борисенко Владислав
63 Повалій Ілля

27 Протасов Євген
40 Глоба Андрій 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


